
                              ２０２１年１⽉２０⽇

1，2 年⽣保護者の皆様へ

                            ⽇本福祉⼤学付属⾼等学校
                            校 ⻑  岩 本 憲 之

        1，2 年⽣保護者対象進路説明会中⽌のお知らせ

  ⼤寒の侯、保護者の皆様におかれましては、お健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げ
ます。平素より本校の教育活動にご理解とご協⼒を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、１⽉３０⽇（⼟）に予定していました 1，2年⽣保護者対象の進路説明会及び学年

別の懇談会は、新型コロナウイルスの感染が拡⼤している状況を鑑み、感染拡⼤防⽌の観点
から、中⽌をすることといたしました。急なご案内となりまして、参加を予定していた皆様
には⼤変申し訳ございません。何卒ご理解の程よろしくお願い致します。

  なお、今回実施する予定であった全体説明会の内容を⼀部変更して YouTube にて公開す
る予定です。詳細が決まり次第、付属⾼校ホームページ「重要なお知らせ」にてお知らせい
たします。
 2 学年の修学旅⾏の説明につきましては、後⽇⽂書にて⽣徒を通じて配布する予定です。


